
 

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli Città Metropolitana di Napoli 

  
DETERMINAZIONE DEL SETTORE I DETERMINAZIONE DEL SETTORE I 

  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Guglielmo Albano RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Guglielmo Albano 

  
  

Registro  Generale n.  ___1139_____ del __19/09/2019______________ Registro  Generale n.  ___1139_____ del __19/09/2019______________ 
  

                                             Registro  Settore  n.__98____ del  __11/09/2019_____________                                             Registro  Settore  n.__98____ del  __11/09/2019_____________ 
 
 
OGGETTO: Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni ‐ Liquidazione 
compenso ai rilevatori 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

( X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

________________  
 

                                                                   
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

dott. Guglielmo Albano 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 15/04/2019 è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2019-2021; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 16/04/2019 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione anni 2019-2021; 

- ai sensi dell’art. 1, comma da 227 a 2378, della Legge n. 205/2017, art. 1, commi da 
227 a 237, sono stati indetti e finanziati i censimenti permanenti; 

- il 1° di Ottobre 2018 è stato avviato il Censimento permanente della popolazione e delle 
abitazioni; 

- con determinazione del settore I n. 95 del 06/09/2019 è stata impegnata la spesa per il 
compenso a n. 3 rilevatori ce; 

Visto che: 
- i rilevatori hanno trasmesso le seguenti dichiarazioni: 

 
1.  Lombardi Laura    prot.  n. 13490 del 29/07/2019; 
2.  Mazzone Tiziana  prot. n. 12989 del 19/07/2019; 
3.  Perna Lucia Paola prot. n. 13115 del 22/07/2019; 

 
comunicando  che  la  prestazione  effettuata  rientra  in  quella  occasionale  e  non  hanno 
percepito alcun reddito da lavoro per l’anno 2019; 

- la somma di € 4.480,00, da  liquidare,   è stata accreditata dall’Istituto Nazionale di Statica, 
quale contributo variabile e formazione rilevazioni a integrazione contributo fisso per il 
Censimento permanente, ed è stata riversata nella casse comunali con ordinativo n. 1852 
del 26/08/2019; 

 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione della  spesa; 
VISTI:  

- il D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni 
- il regolamento comunale di contabilità;  

 
DETERMINA 

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto: 
1. Di liquidare la somma complessiva di € 4.480,00 in favore dei rilevatori e di back office: 

 

Lombardi Laura LMBLRA69S41G190N Marigliano              
Via Del Sole, 24 € 1.493,33 

 
Mazzone Tiziana MZZTZN89B50F839V Marigliano              

Corso Umberto I, 392 € 1.493,33 

 
Perna Lucia Paola PRNLPL84A43F839S Marigliano              

Corso V. Emanuele, 41 € 1.493,34 

 
2. di accreditare gli importi di seguito specificati, al netto della ritenuta d’acconto, sulle 

coordinate bancarie: 
- Lombardi Laura       €  1.194,66   IBAN: ITxxxxxxxx; 
- Mazzone Tiziana     €  1.194,66   IBAN: ITxxxxxxxxxx; 
- Perna Lucia Paola   €  1.194,67   IBAN: ITxxxxxxxxxx; 
 

3. la spesa di € 4.480,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 115/0 esercizio finanziario 2019, 
impegno n. 1439. 

Il Responsabile del Settore  
dott. Guglielmo Albano 


	Città Metropolitana di Napoli

